
1

СБОРНИК
муниципальных правовых актов

Совхозного сельсовета Алейского района
Алтайского края

Официальное издание

№ 1
январь-февраль

2025г.



2

СОДЕРЖАНИЕ

Раздел 1. Решения Собрания депутатов Совхозного сельсовета Алейского района
Алтайского края

1. Решения № 1 от 26.02.2025 «Отчет главы сельсовета о результатах
своей деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе
сельсовета органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов,
поставленных Собранием депутатов за 2024год 3

Раздел 2. Постановления и распоряжения администрации Совхозного сельсовета
Алейского района Алтайского края



3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

26.02.2025 № 1
п. Совхозный

Отчет главы сельсовета о результатах
своей деятельности, деятельности администрации
и иных подведомственных главе сельсовета
органов местного самоуправления, в том числе о
решении вопросов, поставленных Собранием
депутатов за 2024год.

В соответствии с Уставом муниципального образования Совхозный сельсовет
Алейского района Алтайского края, Регламентом Собрания депутатов Совхозного
сельсовета Алейского района Алтайского края, заслушав отчет главы Совхозного
сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации и иных
подведомственных главе сельсовета органов местного самоуправления, в том числе
о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов за 2024 год, Собрание
депутатов Совхозного сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛА:

1.Работу главы сельсовета, администрации и иных подведомственных главе
сельсовета органов местного самоуправления, в том числе вопросов, поставленных
Собрания депутатов Совхозного сельсовета за 2024 год признать
удовлетворительной.

2.Рекомендовать главе сельсовета, Собранию депутатов и Администрации
Совхозного сельсовета в 2025 году:

3. Продолжить работу по максимальному привлечению доходов в бюджет
поселения, в т.ч. за счет сокращения задолженности по земельному налога и налогу
на имущество, эффективному использованию имущества и земельных участков,
находящихся в собственности сельсовета;

4. Завершить работу по оформлению оставшихся земельных долей в
баллогектарах и заключения по ним договоров аренды с сельхозпроизводителями

5. Участие в программе местных инициатив.

Глава сельсовета Н.М.Межевцова


